様式第２号　（第５条関係）
兵庫県立南但馬自然学校利用許可申請書（自然学校以外用）
令和　　年　　月　　日
兵庫県教育委員会　様
申請者　　住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

氏名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名
　（　　　）　　　―　　　番
次のとおり申請します。

	行事の名称

	利用の目的

	利用施設の名称

	利用の日時
	　　　年　　月　　日（　　　曜日）　　　　時から
　　　年　　月　　日（　　　曜日）　　　　時まで
	　日（　　泊）

	利用人員

利用者の別

予定人員、
実人員の別
	小学生、中
学生及び高
校生又はそ
の引率者１

その他の者

	計

予定人員

	男　　　　　　人

女　　　　　　人
	男　　　　　　人

女　　　　　　人

　　人

	　※
実人員

	男　　　　　　人

女　　　　　　人
	男　　　　　　人

女　　　　　　人

　　人

	※
使用料

円

	※
備考

（注）１　※印の欄は、申請者において記入しないでください。
　　　　　２　利用人数は、１日当たりの人数を記入してください。